（様式第１号）
　　　年　　　月　　　日

（あて先）釧路市長　あて
（申込者）
住所
会社・団体名

代表者名
釧路市ホームページ広告掲載申込書

釧路市広告事業実施要綱、釧路市広告掲載等基準、釧路市ホームページ広告取扱要領及び同募集要項を確認のうえ、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記
	１　掲載希望期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	期間内に広告内容の変更予定（　有　・　無　）

	２　広告主

	会社・団体名

	代表者名

	住所
	〒

	電話番号

	E‐mail

	会社URL

	３　広告の内容※
※既に画像を作成され
ている場合のみ提出
してください。（別添可）

	４　リンク先URL

	５　担当者

連絡先
	所属

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E‐mail